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CUPRA LOUNGE

MORBUS CUSHING 
MIT INTERDISZIPLINÄRER 

ZUSAMMENARBEIT VON INTERNISTIK 
UND BILDGEBUNG WIRD ES LEICHTER 

AN DER FLENS ARENA

www.fvo-vet.de

01.



Lilienthalstraße 19 
24941 Flensburg  

Tel.: 0461-40684248
info@vetmrt.de
www.vetmrt.de

17:30 Uhr: Begrüßung durch die VetMRT
 
17:45 Uhr: Wie interpretiert man intrakranielle 
MRT-Veränderungen?
Dr. Nele Eley (Dipl. ECVDI, Fachtierärztin 
Radiologie)
 
18:45 Uhr: Was tun, wenn sich der Epileptiker 
nicht einstellen lässt?
Dr. Malgorzata Kolecka (Dipl. ECVN, 
Zusatzbezeichnung Neurologie beim Kleintier)
 
20:00 Uhr: Get-together mit Fingerfood und 
einem Glas Wein oder Bier.
 

Wie komme ich zur Diagnose 
Morbus Cushing? Interaktive und 
interdisziplinäre Fallbesprechung.

Hilft ein MRT bei der Diagnostik 
des Morbus Cushing? 

Dechra-Service rund um 
das Cushing-Syndrom.

Abendessen und gemütliches 
Beisammensein.

Wie interpretiert man intrakranielle 
MRT-Veränderungen?
Dr. Nele Eley
(Dipl. ECVDI, Fachtierärztin Radiologie)

Was tun, wenn sich der Epileptiker 
nicht einstellen lässt?
Dr. Malgorzata Kolecka 
(Dipl. ECVN, Zusatzbezeichnung Neurologie beim Kleintier) 

Get-together mit Fingerfood und 
einem Glas Wein oder Bier.

PROGRAMM 

17:00 - 
18:30 Uhr  

18:30 - 
19:30 Uhr  

19:30 - 
20:00 Uhr  

Ab
20:00 Uhr

17:45 Uhr

18:45 Uhr

20:00 Uhr   
3 ANERKANNTE FORTBILDUNGSSTUNDEN

Teilnahmegebühr: 25 Euro p.P.

Teilnahmegebühr: 30 Euro p.P.

Anmeldung unter: info@vetmrt.de 

Anmeldung unter: info@vetmrt.de 

Dr. Nele Eley
Dipl. ECVDI (Radiologie)

Dr. Jennifer von Luckner
Dipl. ECVIM (Innere Medizin)


